



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಆಯುಷ್-2024

ದಿನಾಂಕ: 29-11-2024

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಆಯುಷ್-2024-ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ-ಹೊಸ ನೋಂದಣಿ - ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ - ಸೂಚನೆಗಳು

ದಿನಾಂಕ 29-11-2024 ರಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಪಿಜಿ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ 15 ಪರ್ಸೆಂಟೈಲ್ ಕಡಿಮೆ ಮಾಡಿರುವ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮನವಿ ಮೇರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೋಂದಣಿ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗೂ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 01-12-2024ರ ರಾತ್ರಿ 11.59 ರವರೆಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 02-12-2024 ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

PGAYUSH - 2024 – Mop-up Round Seat Allotment – New Registration – Revised Schedule – Instructions

For admission to PG AYUSH Courses for the year 2024, on 29-11-2024 KEA has received the additional data of 15 percentile lowered percentile candidates across all categories. Hence, on the request of eligible candidates, online portal is enabled to register, submit the application online and to pay the fees upto 11.59 pm 01-12-2024. Newly registered candidates have to appear for verification at KEA, Bangalore with all the original documents on 02-12-2024. More details can be obtained from KEA Website. Revised mop-up round schedule is given below:

ಪಿಜಿಆಯುಷ್-2024-ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

PGAYUSH - 2024 – Mop-up Round Seat Allotment Revised Schedule

Sl. No.	Particulars	Revised Date and Time
1	Online Registration <u>ಹೊಸ ನೋಂದಣಿ</u>	Up to 01-12-2024 – 11.59 pm
2	Original documents verification - ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ	02-12-2024 (11.00 am to 1.00 pm)
3	Option Entry by Eligible Candidates ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು	Up to 03-12-2024 up to 2.00 pm
4	Publication of Mop-up Round Seat Allotment Provisional Results ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	03-12-2024 after 7.00 pm
4	Publication of Mop-up Round Seat Allotment Final Results ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	04-12-2024 after 11.00 am
5	Downloading of Challan ಚಲನ್ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು	04-12-2024 to 05-12-2024
6	Payment of fees ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು	04-12-2024 to 06-12-2024
7	Downloading of Admission Orders ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು	After payment of fees upto 06-12-2024 – 9.00 pm
8	Last date for reporting to the colleges ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	Up to 07-12-2024 - 5.30 pm

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.
Phone: 080 - 23 564 583 Helpline : 080 - 23 460 460.
e-mail : keauthority-ka@nic.in Website : <http://kea.kar.nic.in>